
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2023 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) 
oraz §15 pkt.3 i 4 uchwały nr LIV/355/2022 z Rady Gminy Łysomice z dnia 13 grudnia 2022 r. , zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/355/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łysomice na 2023 rok zmienionej: 

- uchwałą nr LV/360/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem nr 0050.6.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem nr 0050.9.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2023r. 

- uchwałą nr LVII/367/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 28 lutego 2023r. 

- uchwałą nr LVIII/370/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 7 marca 2023r. 

- zarządzeniem nr 0050.13.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 14 marca 2023r. 

- uchwałą nr LIX/379/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 28 marca 2023r. 

- zarządzeniem nr 0050.18.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem nr 0050.22.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 13 kwietnia 2023r. 

- uchwałą nr LX/383/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem nr 0050.26.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- uchwałą nr LXI/388/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 22 maja 2023r. 

- zarządzeniem nr 0050.28.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 maja 2023r. 

- uchwałą nr LXII/396/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 20 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem nr 0050.41.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem nr 0050.46.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 7 lipca 2023r. 

- zarządzeniem nr 0050.47.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 lipca 2023r. 

- zarządzeniem nr 0050.64.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 17 sierpnia 2023r. 

- zarządzeniem nr 0050.66.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 24 sierpnia 2023r. 

- uchwałą nr LXIII/400/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 5 września 2023r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 wyrazy: 

"Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 90 333 771,95 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

dochody bieżące w wysokości 65 308 734,19 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 25 025 037,76 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

"Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 90 350 873,62 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04631468-0B36-4AF9-978D-8E8ECADB48CA. Podpisany Strona 1



dochody bieżące w wysokości 65 325 835,86 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 25 025 037,76 zł" 

2. w § 2 wyrazy: 

"Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 101 238 511,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 63 714 482,56 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 37 524 028,84 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

"Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 101 255 613,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 63 731 584,23 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości  37 524 028,84 zł" 

§ 2. W załączniku 1,2,4 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04631468-0B36-4AF9-978D-8E8ECADB48CA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.72.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 września 2023 roku 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 966 414,00 1 000,00 967 414,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 800,00 1 000,00 66 800,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 242 888,00 532,67 243 420,67 

 85395  Pozostała działalność 242 888,00 532,67 243 420,67 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 234 710,00 532,67 235 242,67 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 99 500,00 10 000,00 109 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 500,00 10 000,00 35 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 500,00 10 000,00 11 500,00 

855   Rodzina 3 489 523,00 5 569,00 3 495 092,00 

 85595  Pozostała działalność 38 582,00 5 569,00 44 151,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 582,00 5 569,00 44 151,00 

Razem 90 333 771,95 17 101,67 90 350 873,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04631468-0B36-4AF9-978D-8E8ECADB48CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.72.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 września 2023 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 966 414,00 1 000,00 967 414,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 800,00 1 000,00 66 800,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 242 888,00 532,67 243 420,67 

 85395  Pozostała działalność 242 888,00 532,67 243 420,67 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 234 710,00 532,67 235 242,67 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 99 500,00 10 000,00 109 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 500,00 10 000,00 35 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 500,00 10 000,00 11 500,00 

855   Rodzina 3 489 523,00 5 569,00 3 495 092,00 

 85595  Pozostała działalność 38 582,00 5 569,00 44 151,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 582,00 5 569,00 44 151,00 

Razem 65 308 734,19 17 101,67 65 325 835,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04631468-0B36-4AF9-978D-8E8ECADB48CA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.72.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 września 2023 roku 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 43 810,00 0,00 43 810,00 43 810,00 40 155,00 13 080,12 27 074,88 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  
6 124,00 0,00 6 124,00 6 124,00 2 469,00 963,12 1 505,88 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 138,40 138,40 138,40 138,40 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,72 19,72 19,72 19,72 19,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -195,00 805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 939,00 36,88 975,88 975,88 975,88 0,00 975,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 25 647 282,61 0,00 25 647 282,61 24 773 752,61 23 059 116,61 18 242 204,00 4 816 912,61 972 000,00 742 636,00 0,00 0,00 0,00 873 530,00 873 530,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 512 860,03 -6 678,00 16 506 182,03 15 656 182,03 15 125 342,03 12 789 799,00 2 335 543,03 0,00 530 840,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240 481,00 -16 680,00 223 801,00 223 801,00 223 801,00 223 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 454 478,00 16 502,00 470 980,00 470 980,00 470 980,00 0,00 470 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 535 417,00 -6 500,00 528 917,00 528 917,00 528 917,00 528 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 862 099,00 1 142,00 863 241,00 863 241,00 829 609,00 688 469,00 141 140,00 0,00 33 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 332,00 1 142,00 23 474,00 23 474,00 23 474,00 0,00 23 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 697 113,00 542,00 697 655,00 697 655,00 664 789,00 644 488,00 20 301,00 0,00 32 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 759,00 542,00 20 301,00 20 301,00 20 301,00 0,00 20 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 739 781,00 1 353,00 741 134,00 717 604,00 710 954,00 655 771,00 55 183,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 23 530,00 23 530,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 380,00 1 353,00 16 733,00 16 733,00 16 733,00 0,00 16 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 
1 077 373,00 2 400,00 1 079 773,00 1 079 773,00 1 026 225,00 984 035,00 42 190,00 0,00 53 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 723,00 2 400,00 30 123,00 30 123,00 30 123,00 0,00 30 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 127 586,00 1 241,00 128 827,00 128 827,00 128 827,00 1 400,00 127 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 280,00 1 241,00 111 521,00 111 521,00 111 521,00 0,00 111 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 533 167,00 1 000,00 2 534 167,00 2 534 167,00 1 918 869,00 1 107 905,00 810 964,00 0,00 612 931,00 2 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  132 900,00 1 000,00 133 900,00 133 900,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 129 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 000,00 1 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 242 888,00 532,67 243 420,67 243 420,67 4 774,60 4 460,00 314,60 0,00 238 646,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 242 888,00 532,67 243 420,67 243 420,67 4 774,60 4 460,00 314,60 0,00 238 646,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 230 107,84 522,23 230 630,07 230 630,07 0,00 0,00 0,00 0,00 230 630,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,16 10,44 152,60 152,60 152,60 0,00 152,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 727 776,00 10 000,00 737 776,00 737 776,00 575 418,00 437 186,00 138 232,00 0,00 162 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 542 246,00 0,00 542 246,00 542 246,00 522 888,00 437 186,00 85 702,00 0,00 19 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 564,00 1 036,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 737,00 -1 036,00 3 701,00 3 701,00 3 701,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 500,00 10 000,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 500,00 10 000,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 856 962,00 5 569,00 3 862 531,00 3 782 531,00 782 997,70 622 082,70 160 915,00 0,00 2 999 533,30 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 38 582,00 5 569,00 44 151,00 44 151,00 1 286,70 1 286,70 0,00 0,00 42 864,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 37 457,51 5 406,79 42 864,30 42 864,30 0,00 0,00 0,00 0,00 42 864,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 937,77 135,28 1 073,05 1 073,05 1 073,05 1 073,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
186,72 26,93 213,65 213,65 213,65 213,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 101 238 511,40 17 101,67 101 255 613,07 63 731 584,23 52 971 048,86 25 364 188,79 27 606 860,07 3 200 000,00 5 819 584,37 40 951,00 0,00 1 700 000,00 37 524 028,84 37 076 228,84 4 353 499,00 0,00 447 800,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04631468-0B36-4AF9-978D-8E8ECADB48CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia nr 0050.72.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 września 2023 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie   
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

010 01095 201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 526 562, 12 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 526 562, 12 0,00 

750 75011 201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 113 600,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 113 600,00 0,00 

751 75101 201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 2 117,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 117,00 0,00 

751 75108 201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 35 198,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 35 198,00 0,00 

751 75109 201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 6 124,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 6 124,00 0,00 

751 75110 201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 371,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 371,00 0,00 

801 80153 201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 121 401,17 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 121 401,17 0,00 

851 85195 201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 800,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 800,00 0,00 

852 85228 201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 380 020,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 380 020,00 0,00 

855 85502 201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 3 364 760,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 3 364 760,00 0,00 

855 85503 201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 2 160,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04631468-0B36-4AF9-978D-8E8ECADB48CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia nr 0050.72.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 września 2023 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie   
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

plan po zmianie 2 160,00 0,00 

855 85513 201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 28 391,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 28 391,00 0,00 

010 01095 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

plan przed zmianą 0,00 2 400,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 2 400,00 

010 01095 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 412,56 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 412,56 

010 01095 412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

plan przed zmianą 0,00 58,80 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 58,80 

010 01095 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 

plan przed zmianą 0,00 3 800,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 3 800,00 

010 01095 430 0 Zakup usług pozostałych 

plan przed zmianą 0,00 3 653,38 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 3 653,38 

010 01095 443 0 Różne opłaty i składki 

plan przed zmianą 0,00 516 237,38 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 516 237,38 

750 75011 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

plan przed zmianą 0,00 88 313,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 88 313,00 

750 75011 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

plan przed zmianą 0,00 6 639,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 6 639,00 

750 75011 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 16 323,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 16 323,00 

750 75011 412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

plan przed zmianą 0,00 2 325,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 2 325,00 

751 75101 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

plan przed zmianą 0,00 1 806,47 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 1 806,47 

751 75101 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne plan przed zmianą 0,00 310,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04631468-0B36-4AF9-978D-8E8ECADB48CA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia nr 0050.72.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 września 2023 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie   
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 310,53 

751 75108 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 1 437,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 1 437,00  

751 75108 412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

plan przed zmianą 0,00 205,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 205,00  

751 75108 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 

plan przed zmianą 0,00 8 358,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 8 358,00 

751 75108 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 

plan przed zmianą 0,00 23 568,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 23 568,00 

751 75108 430 0 Zakup usług pozostałych 

plan przed zmianą 0,00 1 630,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 1 630,00 

751 75109 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

plan przed zmianą 0,00 3 655,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 3 655,00  

751 75109 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 138,40 

plan po zmianie 0,00 138,40  

751 75109 412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 19,72 

plan po zmianie 0,00 19,72  

751 75109 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 

plan przed zmianą 0,00 1 000,00 

zmiana 0,00 -195,00 

plan po zmianie 0,00 805,00 

751 75109 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 

plan przed zmianą 0,00 939,00 

zmiana 0,00 36,88 

plan po zmianie 0,00 975,88 

751 75109 430 0 Zakup usług pozostałych 

plan przed zmianą 0,00 530,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 530,00 

751 75110 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia plan przed zmianą 0,00 371,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04631468-0B36-4AF9-978D-8E8ECADB48CA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia nr 0050.72.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 września 2023 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie   
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 371,00 

801 80153 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 

plan przed zmianą 0,00 1 201,98 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 1 201,98 

801 80153 424 0 Zakup środków dydaktycznych i książek 

plan przed zmianą 0,00 120 199,19 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 120 199,19 

851 85195 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

plan przed zmianą 0,00 579,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 579,00 

851 85195 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 100,24 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 100,24 

851 85195 412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

plan przed zmianą 0,00 14,37 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 14,37 

851 85195 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 

plan przed zmianą 0,00 13,20 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 13,20 

851 85195 441 0 Podróże służbowe krajowe 

plan przed zmianą 0,00 93,19 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 93,19 

852 85228 430 0 Zakup usług pozostałych 

plan przed zmianą 0,00 380 020,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 380 020,00 

855 85502 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

plan przed zmianą 0,00 400,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 400,00 

855 85502 311 0 Świadczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 2 954 269,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 2 954 269,00 

855 85502 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

plan przed zmianą 0,00 61 712,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 61 712,00 

855 85502 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
plan przed zmianą 0,00 5 478,00 

zmiana 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04631468-0B36-4AF9-978D-8E8ECADB48CA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia nr 0050.72.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 września 2023 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie   
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

plan po zmianie 0,00 5 478,00 

855 85502 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 323 863,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 323 863,00 

855 85502 412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

plan przed zmianą 0,00 1 677,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 1 677,00 

855 85502 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 

plan przed zmianą 0,00 4 000,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 4 000,00 

855 85502 428 0 Zakup usług zdrowotnych 

plan przed zmianą 0,00 250,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 250,00 

855 85502 430 0 Zakup usług pozostałych 

plan przed zmianą 0,00 9 411,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 9 411,00 

855 85502 436 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

plan przed zmianą 0,00 600,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 600,00 

855 85502 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

plan przed zmianą 0,00 2 000,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 2 000,00 

855 85502 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  

plan przed zmianą 0,00 1 100,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 1 100,00 

855 85503 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 

plan przed zmianą 0,00 2 160,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 2 160,00 

855 85513 413 0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

plan przed zmianą 0,00 28 391,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 28 391,00 

Razem 

plan przed zmianą 4 581 504,29 4 581 504,29 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 4 581 504,29 4 581 504,29 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04631468-0B36-4AF9-978D-8E8ECADB48CA. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2023 WÓJTA GMINY ŁYSOMICE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 zał. nr 1 do zarządzenia nr 0050.72.2023 z dnia 14 września 2023 roku
	Zalacznik 2 zał. nr 2 do zarządzenia nr 0050.72.2023 z dnia 14 września 2023 roku
	Zalacznik 3 zał. nr 4 do zarządzenia nr 0050.72.2023 z dnia 14 września 2023 roku
	Uzasadnienie


